03 (três) encanadores, 03 (três) eletricistas, 02 (dois) serralheiros e 07 
(sete) pintores, de acordo com o especificado no Plano de Trabalho, anexo 
ao presente.
Justificativa: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração das 
Cláusulas Quarta e Sexta do Convênio n° 009/2022.
Valor: R$ 940.392,00 (novecentos e quarenta mil trezentos e noventa e 
dois reais)
Partes: